
25/06/2019 Portal de Compras Públicas | Termo de Adjudicação

file:///C:/Users/Pregoeiro-01/Downloads/Adjudicacao_106423 (2).html 1/2

EDILZA FARIAS AZEVEDO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

 Prefeitura Municipal de Abaetetuba
Prefeitura Municipal de Abaetetuba
Prefeitura Municipal de Abaetetuba

 
Registro de Preços Eletrônico nº P.E 018/2019-SRP

Após analise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado
abaixo:

 

Resultado da Adjudicação

Item: 0001

Descrição: Forno mecanizado Com bacia de ferro medindo 2m de diâmetro e bordas de 30cm de altura, estrutura de cantoneira de ferro de 2’
por ¼’, motor monofásico de 1cv, 4 polos com capacidade de 70 a 100kg/hora.

Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19.666,6700
Valor Final: 12.500,0000
Valor Total: 125.000,0000
Adjudicado em : 25/06/2019 - 08:47:31
Adjudicado Por: EDILZA FARIAS AZEVEDO
Nome da Empresa: 32.724.354/0001-75 T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI

Marca: SANTA CRUZ

Item: 0002

Descrição: Ralador de mandioca com motor acoplado a gasolina de 7hp.Com tambor de inox medindo 70cm de altura, 30cm de largura, rolo de
inox de 6’, base de cantoneira de ferro de 2.1/2’, eixo e mancal de 1.1/4’ diâmetro e polia de alumínio de 100mm.

Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17.666,6700
Valor Final: 13.500,0000
Valor Total: 135.000,0000
Adjudicado em : 25/06/2019 - 08:47:39
Adjudicado Por: EDILZA FARIAS AZEVEDO
Nome da Empresa: 32.724.354/0001-75 T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI

Marca: SANTA CRUZ

Item: 0003

Descrição: Prensa manual Prensa de parafuso com dois sextos de barra de ferro de 1.3/16’ medindo 60cm de diâmetro e 60cm de altura,
estrutura de viga U de 4’ de diâmetro.

Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12.000,0000
Valor Final: 7.250,0000
Valor Total: 72.500,0000
Adjudicado em : 25/06/2019 - 08:48:09
Adjudicado Por: EDILZA FARIAS AZEVEDO
Nome da Empresa: 32.724.354/0001-75 T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI

Marca: SANTA CRUZ

Item: 0004

Descrição: Desintegrador de massa de mandioca Com tambor de inox medindo 30cm de largura e 50cm de altura, eixo e mancal de 1.1/4’,
base de cantoneira de ferro de 2.1/2’ por ¼’.

Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18.000,0000
Valor Final: 7.000,0000
Valor Total: 70.000,0000
Adjudicado em : 25/06/2019 - 08:48:15
Adjudicado Por: EDILZA FARIAS AZEVEDO
Nome da Empresa: 32.724.354/0001-75 T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI

Marca: SANTA CRUZ



25/06/2019 Portal de Compras Públicas | Termo de Adjudicação

file:///C:/Users/Pregoeiro-01/Downloads/Adjudicacao_106423 (2).html 2/2

Pregoeiro(a)

Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Autoridade Competente (Ordenador)


		2019-06-25T08:59:56-0300
	EDILZA FARIAS AZEVEDO:86654250206


		2019-06-25T10:48:16-0300
	ALCIDES EUFRASIO DA CONCEICAO NEGRAO:27979644204




